
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Филип Бибановски 0111623

2 Вероника Џони Крстевска 0111624

3 Марко Стојаноски 0111625

4 Марко Мициќ 0111626

5 Анета Јовановска-Бојчевска 0111627

6 Ристе Колев 0111628

7 Елеонора Давидовска 0111629

8 Вангел Тримчески 0111630

9 Санела Доневска Андоновска 0111631

10 Мартина Атанасоска 0111632

11 Славица Зафироски 0111633

12 Марија Илијевска 0111634

13 Стојка Андроникова 0111635

14 Јасмина Петрова 0111636

15 Елена Тодороска 0111637

16 Јасемин Камбери 0111638

17 Ивица Гиноски 0111639

18 Сара Ќамили 0111640

Одобрени уверенија за  овластен сметководител 25.03.2025

1/1


